segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022

O MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, através do seu Pregoeiro Oficial,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação

Pregão Eletrônico nº 043/2022 cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA

FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ESCOLARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  ÓRGÃOS  DEPENDENTES,  NO

MUNICÍPIO  DE  SANTO  AMARO  BAHIA, foi suspensa por motivos de

conveniência e oportunidade, visto a necessidade de adequações no

edital. Posteriormente será divulgada nova data para reabertura do

referido procedimento licitatório. Santo Amaro, 16 de maio de 2022.

Daniel Lima Gomes

Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D3CF4691148D47656C44F41963FEB3D

		2022-05-16T13:41:14-0300